
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do 
realizacji projektu pn. „Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności 

architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych”, realizowanego w ramach Osi 
Priorytetowej II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8 
Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020” (tytuł projektu „Zapewnienie wysokiej jakości usług indywidualnego 

transportu osobom z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności z terenu Gminy Iława”). 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz . U z 2023 r. poz. 40) oraz na podstawie art. 96, art. 98 i art. 99 § 2 Kodeksu Cywilnego 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie z siedzibą 
przy ul. Dąbrowskiego 17 A, 14-200 Iława, upoważniając Ją do realizacji projektu pn. „Usługi indywidualnego 
transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych”, realizowanego w ramach Osi Priorytetowej II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 
gospodarki i edukacji, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020” (tytuł projektu „Zapewnienie wysokiej jakości 
usług indywidualnego transportu osobom z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności z terenu Gminy Iława”) 
w okresie od 28 lutego 2023 r. do dnia 30 kwietnia 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia jego podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: C87EF032-B693-4E5F-B067-005179BFBA17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


